SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH ĐIỀN

---------------------------------
Số          /     -BVĐKBĐ
V/v báo cáo thuốc đình chỉ lưu hành và thu hồi viên nén Misoprostol SĐK VD-20509-14.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

------------------------
Thừa Thiên Huế, ngày       tháng     năm 2018

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;
                    - Công Ty TNHH Dược Phẩm Thuận Thảo.
Căn cứ Thông tư số 09/2010/TT - BYT, ngày 28/04/2010 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn quản lý chất lượng thuốc;
Thực hiện Công văn số 5674/QLD - CL ngày 02 tháng 4 năm 2018 của Cục Quản lý Dược về việc đình chỉ lưu hành thuốc Viên nén Misoprostol SĐK VD-20509-14;
Thực hiện Công văn 841/SYT - NVD ngày 10 tháng 4 năm 2018 về việc đình chỉ  lưu hành và thu hồi thuốc viên nén Misoprostol SĐK VD-20509-14.
Khoa Dược Bệnh viện Đa khoa Bình Điền đã tiến hành thông báo đến toàn thể các Khoa/Phòng thuộc Bệnh viện Đa khoa Bình Điền. Ngưng sử dụng, thực hiện thu hồi toàn bộ số lượng thuốc còn tồn kho. Thông báo số lượng tồn kho tại bệnh viện đến Công ty trúng thầu (Công ty TNHH Dược Phẩm Thuận Thảo trúng thầu - Gói thầu số 3 - Quyết định 1027 ngày 20 tháng 7 năm 2017 của Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế) để Công ty TNHH Dược Phẩm Thuận Thảo được biết để thực hiện thu hồi theo đúng quy định.

 Báo cáo số lượng nhập xuất tồn thuốc như sau:
	Stt
	Tên sản phẩm
	Số lượng
	Ghi chú

	Nhập
	Xuất
	Tồn

	1
	Misoprostol (Misoprostol 200mcg)
	150
	113
	37

 Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu VT.